

Obecný úrad KRAČÚNOVCE

Faktúra F190034

Dobro: 06032019	Vybavuje
Odberateľ: IČO: 0032218	DIČ: 202077561
Číslo: 94/19	Tel.:
Prílohy:	Uč. znak
	E-mail:
	Skot. znak

Dodávateľ: **Emília Deutschová LUCIA**  
Záhradná 18  
08701 Giraltovce

Fax:

IČO: 35245247 DIČ: 1020019990 IČ DPH: SK1020019990  
Číslo živ. oprávnenia: ŽO-98/10809/002, reg. číslo: 328/98

Obec Kračúnovce  
Kračúnovce 350  
08701 Kračúnovce

Tel.: 054/7364003 E-mail:  
Fax: 054/7364003 WWW:

IBAN: SK58 0200 0000 0012 8319 7353 BIC: SUBASKBX  
Účet: 1283197353/0200 VS: 190034  
Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/psz: 03.03.2019 Spôsob dopravy: dovoz  
Dátum vyhotovenia: 03.03.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 17.03.2019 Objednávka:  
Zákazka:  
Číslo dod. listu: VPF190034 Stredisko:

HMOTNÁ NÚDZA

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	12015	ceruza 1,2,3	18,000	0,13	2,25	20	0,15	2,70	
2.	217	zošit *523*	36,000	0,21	7,50	20	0,25	9,00	
3.	5123	zošit *512*	48,000	0,17	8,00	20	0,20	9,60	
4.	3534	náčrtník A4 20-listový	6,000	0,42	2,50	20	0,50	3,00	
5.	587	zošit *624*	6,000	0,13	0,75	20	0,15	0,90	
6.	3707	fixi 12	3,000	1,25	3,75	20	1,50	4,50	
7.	6752	farbičky 004 wiky 12 ks	6,000 ks	1,25	7,50	20	1,50	9,00	
8.	5950	plastelína 200g	3,000	0,92	2,75	20	1,10	3,30	
9.	2546	vodové farby KOH 22,5cm	3,000	1,50	4,50	20	1,80	5,40	
10.	4954	pravítko s uhlomerom MFP	3,000	0,63	1,88	20	0,75	2,25	
11.	3748	papier fareb. 8-listový	6,000	0,21	1,25	20	0,25	1,50	
12.	1921	pero Corvina	18,000 ks	0,11	1,95	20	0,13	2,34	
13.	1485	pero PILOT /edícia MIKA/	6,000	2,25	13,50	20	2,70	16,20	
14.	3774	výkres A4 /200ks	1,000	4,28	4,28	20	5,13	5,13	
15.	129	výkres A3	24,000 ks	0,06	1,40	20	0,07	1,68	
16.	229	ceruza č. 1,2,3	12,000	0,17	2,00	20	0,20	2,40	
17.	144	zošit *510*	18,000	0,17	3,00	20	0,20	3,60	
18.	1483	vodové farby koh. 302	3,000	1,17	3,50	20	1,40	4,20	
19.	4955	magnetické lepidlo 070 bambino	6,000	0,63	3,75	20	0,75	4,50	
20.	3541	nožnice wiky lux 402	6,000	1,17	7,00	20	1,40	8,40	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	83,00	16,60	99,60
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

99,60 EUR

Slovom: Deväťdesiatdeväť 60/100 EUR